10 122 4049 3106 0000 GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E 

QUALIFICAÇÃO DA GESTÃO DO SUS 

CLÁUSULA 4. DO VALOR CONTRATADO 

§ 1.Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o Contratante 

pagará à Contratada o valor total de R$ 97.635,00 (noventa e sete mil seiscentos 

e trinta e cinco reais), conforme tabela abaixo: 

Código Produto 
Marca/ 

Fabricante 
Modelo Quantidade 

Valor 

Unitário 
Valor Total 

0078 
RISPERIDONA - 1MG/ML CRISTALIA-SP 

(SP) 
FR 7200 R$ 8,80 R$   63.360,00  

0080 
BIPERIDENO - 2 MG CRISTALIA-SP 

(SP)